



Başkan Gündoğdu 5 yıllık çalışmalarına tek tek anlattı: "Ferizli için durmadan çalışıyoruz"

■ 5 yıllık çalışmalarında Mart ayı meclis toplantısında özetleyen Ferizli Belediye Başkanı İsmail Gündoğdu hizmetleri bir bir sıraladı. Gündoğdu, "Güçlü, başarılı ve geleceğe doğru güvenle adım atan bir Ferizli için durmadan çalışıyoruz. Ferizli'nin geleceğine yatırım yapmaya devam edeceğiz. Bugünün güçlü yatırımlarıyla yarın da Ferizli için hazırız, kararlıyız!" dedi.



■ Gündoğdu geride kalan beş yıllık süreçte, Merkez Ana Caddesi Yenileme Projesi, Kapalı Pazar Yeri Projesi, sosyal tesis projeleri ve Ferizli'ye kazandırılan ilk üst geçit projesi gibi önemli çalışmalarını sıraladı. Bu projelerle birlikte, altyapı ve üstyapı iyileştirmelerinin yanı sıra, spor ve eğitim alanlarında da önemli adımlar atıldığını belirtti. Merkez Ana Caddesi Yenileme Projesi'ne değinen Başkan Gündoğdu, "Altyapı ve üst yapı çalışmalarıyla modern bir görünüme kavuşan caddede, Ferizli'nin simgelerinden biri haline geldi. Bu proje, ilçenin estetik ve işlevsel anlamda gelişimine katkıda bulunarak, vatandaşların daha kaliteli bir şehir hayatı sürmelerine olanak tanıdı" dedi. /7'DE



Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 6 MART 2024 ÇARŞAMBA FİYATI: 5 TL

Bulmaca severlerin aradığı herşey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

Sakaryalı emekliler bayram ikramiyeleri ile ilgili Bizim Sakarya Gazetesine konuştu:

"EMEKLİLERLE DALGA GEÇİLDİ!"

ÖZEL HABER

"BİZİ DE ÖLDÜRDÜLER"

Emekli ikramiyesinin 10 bin lira olması durumunda bile kendilerine yetmeyeceğini söyleyen emekli Kadir Şengül, "Emekli ikramiyelerinin 10 bin TL'ye çıkarılması bana göre o para bile az ama olsun olması gerekli. Şimdi o ikramiyeyi bu ramazan için verilerse bizde rahatça alışveriş yaparız. Gerekli çünkü. 3 bin TL ikramiyeyi çok yetersiz buluyorum. Biz ikramiyenin 20 bine çıkmasını istiyorduk. Bizi de öldürdüler" dedi.



ZEKİ REİS

KADİR ŞENGÜL

İDRİS CİLİZ

Emekli vatandaşlar için bayram ikramiyesi geçtiğimiz günlerde 3 bin liraya çıkarıldı. Önceki gün yapılan kabine toplantısında emekli ikramiyesinin 10 bin liraya çıkarılacağı iddia ediliyordu. Ancak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan konuyla ilgili bir açıklama yapmadı. Sakaryalı emekli vatandaşlar hayat pahalılığından dolayı alacakları ikramiyenin kendilerine yetmeyeceğini söylüyor. Emekli Zeki Reis "Hakiki dalga geçildi emeklilerle" dedi.

■ Bizim Sakarya Gazetesine konuşan emekliler geçim sıkıntısını çektiklerini dolayısıyla umutsuzluk içinde olduklarını vurguluyor. Önceki gün Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan kabine toplantısında emekliler 3 bin liralık ikramiyenin 10 bin liraya çıkarılacağını düşünüyordu. Ancak yapılan toplantıda ikramiye zammıyla ilgili bir açıklama yapılmadı. Erdoğan toplantıda "emeklilerin yanındayız" mesajı vererek, "Elbette yaşanan sıkıntıların farkındayız. Geçtiğimiz günlerde emekli maaşlarına şu kadar zam yapacağız diyen muhalefetin nasıl boş konuştuğunu örnekleriyle anlattım. Enflasyonu yenerek, büyümeyi sürdürerek çalışanlarımız ve emeklilerimizin gelirini artıracaktır. Hiçbir insanımızı darda bırakmayacağız" dedi.

"5 MİLYON EMEKLİNİN EVİ YOK"

■ Emekli Zeki Reis emeklilerin yaşadığı geçim sıkıntılarına değindi. Reis, emeklilerin yapılan açıklamalarla beklenti içerisinde girdiğini, dolayısıyla her kafadan farklı sesin çıkmasına gerek olmadığını söylüyor. Reis şu ifadeleri kullandı: "O geç kalınmış bir şey. Harbiden dalga geçildi bizimle. Ak Parti'nin kuruluşundan beri parti üyesiyim. Yalnız bu seçime kadar böyle giderse ben Ak Partiye oy vermeyeceğim çünkü hakiki dalga geçildi emeklilerle. Meral Akşener'in Recep Tayyip Erdoğan anketlere bakarsa anket sonucuna göre maaşları 20 bin TL yapmalı demesine hiç gerek yoktu. Liderler piyasayı görsün. Bugün 16 milyon emekliden nerden baksan 5 milyon emeklinin evi yok. Hepimiz aynı hayatı yaşıyoruz geçinsinler bakalım." /4'TE

HABER: REYHAN ERYILMAZ- AHMET CAN ŞEN



Çok çalışma sözü verdik

■ Cumhur İttifakı teşkilatları 15 Temmuz Camili mahallesinde sahada ayak basmadık yer bırakmadı. Adapazarı Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Adapazarı Belediye Başkan Adayı Mutlu İşkısı, "Hep birlikte 15 Temmuz Camili Mahallemizde hane ziyaretleri gerçekleştirdik. Yüzlerce zile bastık, binlerce komşumuza ulaştık; samimiyetimizi ve muhabbetimizi paylaşarak çok çalışmayı sürdüreceğimizin sözünü verdik" dedi. /6'DA



"Bereketimize bereket katacağız"

■ İyi Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Selçuk Kılıçaslan, seçim çalışmalarını kapsamında Pamukova'da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Kılıçaslan, "Üreteni destekleyecek, tohumunu gübresini tedarik edeceğiz. Belediyemiz bünyesindeki ziraat mühendislerimiz ile doğru ve verimli tarım yöntemleriyle bereketimize bereket katmaya çalışacağız." /6'DA



"Birlikteliğin gücüyle yarınlara yürüyeceğiz"

■ Cumhur İttifakı Büyükşehir Belediye Başkanı Adayı Yusuf Alemdar, Adapazarı Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Mutlu İşkısı ile birlikte esnaf odalarını ziyaret etti. Alemdar, "Hep birlikte, istişare ile ortak akıl öncelikle şehrimiz için çalışacağız. Esnaf odalarımız inşallah en önemli paydaşlarımız arasında olacak. Sakarya birlikteliğinin gücüyle yarınlara daha emin adımlarla yürüyecek" dedi. /5'TE



Naci Görür'den stres birikimi uyarısı!

■ Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), dün akşam saatlerinde Çanakkale'nin Yenice ilçesinde 4,9 büyüklüğünde deprem meydana geldiğini açıkladı. 10,44 kilometre derinlikte gerçekleşen deprem; İstanbul, Bursa, Balıkesir ve çevre illerden de hissedildi. Paniğe neden olan depremin İstanbul'u etkileyip etkilemeyeceği merak ediliyor. Prof. Dr. Naci Görür, depremin gerçekleştiği fay hattını Yenice-Gönen'i işaret etti. Görür, stres birikimi uyarısında bulundu. /3'TE



Ne zaman yapılır, kim yapar?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da



AKP'den önce Müslümanlık da yoktu!

► EROL AFŞAR yazısı 2'de



Çevrecilerin sesi daha da yükselmeli...

► SABRİ ASLIŞEN yazısı 3'te



En Çaresiz Hastalık

► SEMİH ASLANLAR yazısı 5'te